RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 75 , DE 22  DE NOVEMBRO  DE 2004

Constituir Comissão para apresentar proposta sobre o período de integralização dos Cursos regulares da UFMT.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e das competências definidas no Estatuto da Universidade, e

CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 22 de novembro de  2004;

R E S O L V E:

Art. 1º. Constituir uma Comissão composta pelos Conselheiros José Carlos de Musis, Robson Felipe Viegas da Silva e Maria Madalena Nunes Coelho Simões representante da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, para apresentar proposta sobre o período de integralização dos Cursos Regulares de Graduação da Universidade Federal de Mato Grosso.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir do ano letivo de 2004, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá,  22  de novembro de 2004.

Elias Alves de Andrade

Presidente em exercício do CONSEPE

1